
 

 1 

Č.j.: SŽ

Písemná zpráva zadavatele
veřejné zakázce

„Výstavba haly pro OTV v ŽST Kladno“
hotovení Záměru projektu+DUSP+AD

§ zákona č. zadávání veřejných 
zakáz , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné zakázky js
uvedeny níže:

 Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě
veřejnou zakázku pokud byla uzavřena

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234, DIČ: CZ 70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soude
spisová značka A 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ, na 
základě pověření č. 2446 ze dne 10.

Název veřejné zakázky

„Výstavba haly pro OTV v ŽST Kladno“

Zakázka byla zadána v otevřeném řízení, evidenční číslo veřejné zakázky dle Věstníku 
veřejných zakázek , uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je vybudování zázemí pro složky Oblastního ředitelství 
Praha Správy železnic s. o., a to konkrétně haly pro opravnu trolejového vedení včetně zázemí 
pro zaměstnance (OTV) a úprava kolejiště pro správu tratí (ST). Oba dva celky jsou včetně 
kolejového řešení. Součástí je vyřešení způsobu zabezpečení nových areálových kolejí.

sjednaná ve smlouvě Kč (bez DPH)

 Druh zadávacího řízení

Otevřené řízení

 Označení účastníků zadávacího řízení

Účastníci zadávacího řízení:

Číslo
nabídky

Obchodní firma /název/ jméno, příjmení účastníka zadávacího řízení/
sídlo/místo podnikání/místo trvalého p
U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a rovněž identifikační údaje 
(obch. firma, sídlo a IČO) vedoucího společníka i všech ostatních společníků

ŽST Kladno
Vedoucí účastník společnosti:



 

 2 

Číslo
nabídky

Obchodní firma /název/ jméno, příjmení účastníka zadávacího řízení/
sídlo/místo podnikání/místo trvalého p
U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a rovněž identifikační údaje 
(obch. firma, sídlo a IČO) vedoucího společníka i všech ostatních společníků
Novodvorská 1010/14

–
IČO: 04598555
Druhý účastník společnosti:

K Vápence 2745
– Zelené Předměstí

IČO: 25292161

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Žádný účastník nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda
dodavatelů, kteří byl zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru

Vybraný účastník č. 

ŽST Kladno
Vedoucí účastník společnosti:

Novodvorská 1010/14
–

IČO: 04598555
Druhý účastník společnosti:

K Vápence 2745
– Zelené Předměstí

IČO: 25292161

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

oznámení o zakázce určil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality

V souladu s ustanovením §122 odst. 2 zákona komise neprováděla hodnocení, neboť byla 
podána pouze jedna nabídka.

Veřejná zakázka byla uchazeči přidělena na základě skutečnosti, že
splňuje zadávací podmínky stanovené zadavatelem.

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění li použito

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Zjednodušený režim použit nebyl.



 

 3 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byl li jiné prostře použity

Jiné prostředky nebyly použity.

Mgr. Hana Štarhová 
vedoucí oddělení OJ
na základě pověření č. 
Správa železnic, státní organi
(podepsáno elektronicky)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3960156

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c4f36d01-2cb0-42fb-aa51-7f821efe1a72

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Barbora SÝKOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.09.2023 12:08:09


		2023-09-14T10:08:25+0000


		2023-09-14T16:36:05+0200
	Mgr. Hana Štarhová d3ecc922dddbf88ca39afb85a908cba3d552ca2e
	Podepsáno elektronicky




